
お客様 各 位 

 

 

宇都宮営業所閉鎖のご挨拶 

 

 

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より

格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび弊社は、平成２３年１１月３０日をもちまして、宇都宮営業所を閉

鎖することとなりました。 

長年にわたり、弊社宇都宮営業所をご支援ご愛顧賜りました皆様に衷心より

お礼申しあげます。 

今後は拠点を日光・鬼怒川地区に絞り、事業の発展に全精力を注ぎ、早期の

業績回復を遂げるよう邁進してまいりますので、何卒、ご理解を賜りますよう

お願い申しあげます。 

 甚だ略儀ではありますが、書中をもってのご挨拶を申しあげます。 

敬具 

 

 

平成２３年１１月吉日       

 

日 光 交 通 株 式 会 社 

取 締 役 社 長   斑  目  武  忠 

 


